
UCHWAŁA NR LXVI/575/2024
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU

z dnia 25 marca 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Dobrodzień na 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje.

§ 1.1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 876.635,85 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 4.402,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 491.547,69 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 26.637,65 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 24.650,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

4. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 5.325,69 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

1) po stronie dochodów ogółem: 76.227.442,47 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 52.031.339,73 zł,

b) dochody majątkowe: 24.196.102,74 zł;

2) po stronie wydatków ogółem: 81.603.647,32 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 53.842.132,13 zł,

b) wydatki majątkowe: 27.761.515,19 zł.

§ 4.1. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 396.803,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

2. Plan przychodów po zmianie wynosi 6.625.015,91 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 910



§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 5.376.204,85 zł zostanie pokryty:

1) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 16.647,48 zł;

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2.855.067,40 zł;

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 204.489,97 zł;

4) przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 2.300.000,00 zł.

§ 6. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2024 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Dokonuje się zmian planowanych wydatków jednostek pomocniczych gminy ze środków z art. 2 ust. 1 
ustawy z dnia 21.02.2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., poz. 301) zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Piotr Kapela

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 910



Załącznik nr 1
 do uchwały nr LXVI/575/2024
Rady Miejskiej w Dobrodzieniu

z dnia 25 marca 2024 r.

Dochody bieżące
Rodzaj: Własne

Dział Paragraf Treść Zwiększenie
750 Administracja publiczna 6 000,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00
801 Oświata i wychowanie 599 513,85

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 599 513,85

852 Pomoc społeczna 2 200,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 612,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 612,00

Razem: 608 325,85
Rodzaj: Zlecone

Dział Paragraf Treść Zwiększenie
852 Pomoc społeczna 268 310,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

268 310,00

Razem: 268 310,00

Dochody majątkowe
Rodzaj: Własne

Dział Paragraf Treść Zwiększenie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 402,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 402,00
Razem: 4 402,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 910



Załącznik nr 2
 do uchwały nr LXVI/575/2024
Rady Miejskiej w Dobrodzieniu

z dnia 25 marca 2024 r.

Wydatki
Rodzaj 
zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 9 578 928,18 2 033 583,79 1 492 515,30 40 000,00 1 452 515,30 541 068,49 0,00 0,00 0,00 0,00 7 545 344,39 7 545 344,39 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 85 600,00 85 600,00 85 600,00 0,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600 Transport 

i łączność
po zmianach 9 664 528,18 2 119 183,79 1 578 115,30 40 000,00 1 538 115,30 541 068,49 0,00 0,00 0,00 0,00 7 545 344,39 7 545 344,39 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 622 103,44 551 189,78 551 189,78 40 000,00 511 189,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 070 913,66 5 070 913,66 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 79 600,00 79 600,00 79 600,00 0,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060016

Drogi 
publiczne 
gminne po zmianach 5 701 703,44 630 789,78 630 789,78 40 000,00 590 789,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 070 913,66 5 070 913,66 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 457 290,73 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 354 790,73 2 354 790,73 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060017 Drogi 

wewnetrzne
po zmianach 2 463 290,73 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 354 790,73 2 354 790,73 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 636 277,25 6 370 474,25 5 980 409,19 4 675 255,23 1 305 153,96 0,00 192 332,72 197 732,34 0,00 0,00 265 803,00 265 803,00 265 803,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 6 642 277,25 6 376 474,25 5 986 409,19 4 675 255,23 1 311 153,96 0,00 192 332,72 197 732,34 0,00 0,00 265 803,00 265 803,00 265 803,00 0,00 0,00
przed zmianą 62 200,00 62 200,00 61 200,00 2 700,00 58 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 68 200,00 68 200,00 67 200,00 2 700,00 64 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 484 200,05 29 189 200,05 23 351 485,90 19 890 196,52 3 461 289,38 4 999 817,00 827 499,58 10 397,57 0,00 0,00 3 295 000,00 3 295 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 637,65 -20 637,65 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 -8 637,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata 

i wychowanie
po zmianach 32 475 562,40 29 168 562,40 23 339 485,90 19 890 196,52 3 449 289,38 4 999 817,00 827 499,58 1 759,92 0,00 0,00 3 307 000,00 3 307 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 21 753 901,33 18 583 901,33 14 653 684,33 13 105 800,11 1 547 884,22 3 361 917,00 568 300,00 0,00 0,00 0,00 3 170 000,00 3 170 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły 

podstawowe
po zmianach 21 753 901,33 18 571 901,33 14 641 684,33 13 105 800,11 1 535 884,22 3 361 917,00 568 300,00 0,00 0,00 0,00 3 182 000,00 3 182 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 43 550,15 43 550,15 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 31 352,58 10 397,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 637,65 -8 637,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 637,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080195 Pozostała 

działalność
po zmianach 34 912,50 34 912,50 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 31 352,58 1 759,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 024 641,00 2 844 641,00 2 012 341,00 989 587,00 1 022 754,00 153 800,00 678 500,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 77 700,00 77 700,00 2 200,00 0,00 2 200,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc 

społeczna
po zmianach 4 102 341,00 2 922 341,00 2 014 541,00 989 587,00 1 024 954,00 229 300,00 678 500,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej

po zmianach 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 910



przed zmianą 187 300,00 187 300,00 23 000,00 0,00 23 000,00 152 300,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085295 Pozostała 

działalność
po zmianach 262 800,00 262 800,00 23 000,00 0,00 23 000,00 227 800,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 24 952,00 24 952,00 12 352,00 112,00 12 240,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 612,00 612,00 12,00 12,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00853

Pozostałe 
zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 25 564,00 25 564,00 12 364,00 124,00 12 240,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 952,00 24 952,00 12 352,00 112,00 12 240,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 612,00 612,00 12,00 12,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085395 Pozostała 

działalność
po zmianach 25 564,00 25 564,00 12 364,00 124,00 12 240,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 037 901,45 1 339 827,96 1 324 940,40 32 840,00 1 292 100,40 0,00 0,00 14 887,56 0,00 0,00 5 698 073,49 5 698 073,49 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 325,69 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 325,69 -5 325,69 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 65 975,69 53 325,69 53 325,69 0,00 53 325,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 650,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska po zmianach 7 092 551,45 1 387 153,65 1 372 266,09 32 840,00 1 339 426,09 0,00 0,00 14 887,56 0,00 0,00 5 705 397,80 5 705 397,80 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 673 500,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 639 900,00 1 639 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55 100,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,0090001

Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód po zmianach 1 728 600,00 81 600,00 81 600,00 0,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 000,00 1 647 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 151 652,59 140 552,59 140 552,59 14 500,00 126 052,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,0090004

Utrzymanie 
zieleni 
w miastach 
i gminach po zmianach 157 202,59 140 552,59 140 552,59 14 500,00 126 052,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 805 477,19 743 605,00 743 605,00 0,00 743 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 872,19 61 872,19 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090015

Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg po zmianach 799 477,19 737 605,00 737 605,00 0,00 737 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 872,19 61 872,19 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 442 184,11 273 982,81 273 982,81 1 000,00 272 982,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 201,30 168 201,30 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 325,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 325,69 -5 325,69 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 325,69 5 325,69 5 325,69 0,00 5 325,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090095 Pozostała 

działalność
po zmianach 442 184,11 279 308,50 279 308,50 1 000,00 278 308,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 875,61 162 875,61 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 77 516 249,97 49 774 059,09 37 450 881,83 27 044 251,10 10 406 630,73 9 777 585,49 1 812 574,30 223 017,47 0,00 510 000,00 27 742 190,88 27 742 190,88 265 803,00 0,00 0,00
zmniejszenie -31 963,34 -26 637,65 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 -8 637,65 0,00 0,00 -5 325,69 -5 325,69 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 247 887,69 223 237,69 147 137,69 12,00 147 125,69 75 500,00 600,00 0,00 0,00 0,00 24 650,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 77 732 174,32 49 970 659,13 37 580 019,52 27 044 263,10 10 535 756,42 9 853 085,49 1 813 174,30 214 379,82 0,00 510 000,00 27 761 515,19 27 761 515,19 265 803,00 0,00 0,00

Rodzaj 
zadania: Zlecone

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Zakup
 i objęcie 

akcji
 i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 14 120,00 14 120,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 8 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 268 310,00 268 310,00 5 261,00 5 261,00 0,00 0,00 263 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc 

społeczna
po zmianach 282 430,00 282 430,00 11 373,00 5 261,00 6 112,00 0,00 271 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 268 310,00 268 310,00 5 261,00 5 261,00 0,00 0,00 263 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085295 Pozostała 

działalność
po zmianach 274 422,00 274 422,00 11 373,00 5 261,00 6 112,00 0,00 263 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 603 163,00 3 603 163,00 586 455,00 520 036,00 66 419,00 0,00 3 016 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 268 310,00 268 310,00 5 261,00 5 261,00 0,00 0,00 263 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 3 871 473,00 3 871 473,00 591 716,00 525 297,00 66 419,00 0,00 3 279 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 910



Załącznik nr 3
 do uchwały nr LXVI/575/2024
Rady Miejskiej w Dobrodzieniu

z dnia 25 marca 2024 r.

Przychody
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

204 489,97 0,00 204 489,97

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

25 285,13 - 8 637,65 16 647,48

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 442 044,31 - 388 165,85 4 053 878,46

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 50 000,00 0,00 50 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00
Razem: 7 021 819,41  -396 803,50 6 625 015,91

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 910



Załącznik nr 4
 do uchwały nr LXVI/575/2024
Rady Miejskiej w Dobrodzieniu

z dnia 25 marca 2024 r.

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE W 2024 R.

Dz. Rozdz. Treść Przed 
zmianie zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 41 000,00 41 000,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 41 000,00 41 000,00

Wykonanie sieci wodociągowej w ul. Piaskowej w Pludrach 41 000,00 41 000,00
600 Transport i łączność 7 545 344,39 7 545 344,39

60014 Drogi publiczne powiatowe 79 640,00 79 640,00
Dotacja celowa dla Powiatu Oleskiego na dofinansowanie 
zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1957 O Myślina - 
Ligota Dobrodzieńska – Dobrodzień”

63 000,00 63 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Oleskiego na dofinansowanie 
zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1957 O w m. Turza, 
polegająca na przebudowie przejścia dla pieszych obok szkoły”

16 640,00 16 640,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 070 913,66 5 070 913,66
Modernizacja chodnika na ul. Leśnej w Pludrach 12 000,00 12 000,00
Modernizacja dróg dojazdowych na terenie Gminy Dobrodzień 1 980 091,21 1 980 091,21
Przebudowa chodników wraz z budową przejścia dla pieszych 
na ul. Oleskiej w Dobrodzieniu 584 077,36 584 077,36

Przebudowa przejścia dla pieszych wraz z chodnikami na 
ul. Piastowskiej w Dobrodzieniu (Przedszkole) 373 555,67 373 555,67

Przebudowa ul. Opolskiej do skrzyżowania z ul. Powstańców Śl. 
wraz z niezbędną infrastrukturą 2 121 189,42 2 121 189,42

60017 Drogi wewnetrzne 2 354 790,73 2 354 790,73
Modernizacja dróg dojazdowych na terenie Gminy Dobrodzień 1 846 101,73 1 846 101,73
Przebudowa ul. Dębowej w miejscowości Gosławice 508 689,00 508 689,00

60095 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00
Poprawa mobilności mieszkańców - budowa centrum 
przesiadkowego i ścieżek rowerowych 40 000,00 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 135 500,00 2 135 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 20 000,00

Wykup gruntu 20 000,00 20 000,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 740 000,00 740 000,00

Termomodernizacja budynków komunalnych w Dobrodzieniu 330 000,00 330 000,00
Dotacja celowa  na wykonanie przyłączy kanalizacyjnych do 
budynków komunalnych w Dobrodzieniu 300 000,00 300 000,00

Dotacja celowa na wykonanie przebudowy placu przy 
budynkach komunalnych Pl. Wolności 21-23 110 000,00 110 000,00

70095 Pozostała działalność 1 375 500,00 1 375 500,00
Poprawa dostępności budynku komunalnego przy ul. Moniuszki 2 
w Dobrodzieniu 1 375 500,00 1 375 500,00

710 Działalność usługowa 354 000,00 354 000,00
71095 Pozostała działalność 354 000,00 354 000,00

Uzbrojenie Dobrodzieńskiej Strefy Inwestycyjnej 354 000,00 354 000,00
750 Administracja publiczna 265 803,00 265 803,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 265 803,00 265 803,00
Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w gminie Dobrodzień 265 803,00 265 803,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 679 000,00 5 679 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 5 679 000,00 5 679 000,00

Docieplenie elewacji gminnego budynku remizy 
w Szemrowicach 27 000,00 27 000,00

Rewitalizacja i rozbudowa remizy OSP w Dobrodzieniu 5 600 000,00 5 600 000,00
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Pludrach 52 000,00 52 000,00

758 Różne rozliczenia 25 000,00 25 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 25 000,00 25 000,00

Rezerwa na inwestycji i zakupy inwestycyjne realizowane 
w ramach Budżetu Obywatelskiego 25 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 295 000,00 12 000,00 3 307 000,00
80101 Szkoły podstawowe 3 170 000,00 12 000,00 3 182 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 910



Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem 
o stałej konstrukcji przy Publicznej Szkole Podstawowej 
w Pludrach

3 150 000,00 3 150 000,00

Termomodernizacja budynków szkolnych na terenie gminy 
Dobrodzień 20 000,00 20 000,00

Zakup traktorka - kosiarki na potrzeby Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Pludrach - 12 000,00 12 000,00

80104 Przedszkola 25 000,00 25 000,00
Modernizacja przedszkolnego placu zabaw 25 000,00 25 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00 100 000,00
Modernizacja kuchni Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi 
w Dobrodzieniu 100 000,00 100 000,00

852 Pomoc społeczna 1 180 000,00 1 180 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 180 000,00 1 180 000,00

Utworzenie nowej siedziby Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 1 180 000,00 1 180 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 698 073,49 7 324,31 5 705 397,80
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 639 900,00 7 100,00 1 647 000,00

Modernizacja zabudowy samochodu na cele gospodarki wodno-
kanalizacyjnej 115 900,00 7 100,00 123 000,00

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Dobrodzień 1 435 500,00 1 435 500,00
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dobrodzieniu 77 500,00 77 500,00
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej 
w rejonie ul. Szemrowickiej w Dobrodzieniu 11 000,00 11 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 000,00 5 550,00 16 550,00
Zakup kosiarki spalinowej na potrzeby sołectwa Główczyce 11 000,00 5 550,00 16 550,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 817 000,00 3 817 000,00
Efektywny energetycznie Dobrodzień 3 817 000,00 3 817 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 61 872,19 61 872,19
Montaż lamp na terenie sołectwa Kocury 27 372,19 27 372,19
Wykonanie oświetlenia na terenie sołectwa Kocury 17 000,00 17 000,00
Zakup lamp solarnych na ul. Wiejską od Główczyc w kierunku 
miejscowości Zwóz 17 500,00 17 500,00

90095 Pozostała działalność 168 201,30 - 5 325,69 162 875,61
Budowa altany na terenie gminnym przy ul. Figla 17 
w Pietraszowie 21 809,94 21 809,94

Rozbudowa ogrodzenia placu rekreacyjnego w Gosławicach 10 559,67 10 559,67
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw na terenie gminnym 
w Makowczycach 22 000,00 22 000,00

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w Rzędowicach 30 460,00 30 460,00
Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z montażem na terenie 
Gminnym w Ligocie Dobrodzieńskiej 33 371,69 - 5325,69 28 046,00

Utworzenie kompleksu rekreacyjnego w Dobrodzieniu 
- rewitalizacja Dobrodzienia 17 000,00 17 000,00

Odnowa zabytkowego Parku Miejskiego w Dobrodzieniu 
- rewitalizacja Dobrodzienia 33 000,00 33 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 480 870,00 1 480 870,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 40 000,00

Budowa remizy oraz sali w Klekotnej - projekt 16 000,00 16 000,00
Modernizacja budynku gminnego „starej szkoły” w Pludrach 11 000,00 11 000,00
Zakup i montaż klimatyzacji w budynku spotkań przy 
ul. Dobrodzieńskiej 10 w Rzędowicach 13 000,00 13 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 440 870,00 1 440 870,00
Renowacja i modernizacja budynku Ratusza w Dobrodzieniu 780 280,00 780 280,00
Renowacja kamienicy przy Placu Wolności 12 w Dobrodzieniu 345 590,00 345 590,00
Rewitalizacja Zabytkowego Parku Miejskiego w Dobrodzieniu 315 000,00 315 000,00

926 Kultura fizyczna 42 600,00 42 600,00
92601 Obiekty sportowe 42 600,00 42 600,00

Rewitalizacja stadionu miejskiego w Dobrodzieniu 
- modernizacja oświetlenia na boisku treningowym 25 000,00 25 000,00

Wykonanie piłkochwytów na boisko sportowe 17 600,00 17 600,00
Razem 27 742 190,88 19 324,31 27 761 515,19

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 910



Załącznik nr 5
 do uchwały nr LXVI/575/2024
Rady Miejskiej w Dobrodzieniu

z dnia 25 marca 2024 r.

Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu w roku 2024 r.
Plan dotacji Plan dotacjiWyszczególnienie Rozdz. w 2024 r. przed zmianą Zmiana w 2024 r. po zmianie

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – ogółem 4 861 708,49 - 4 861 708,49
I Dotacje podmiotowe - ogółem  3 703 900,00 -    3 703 900,00

Dotacje dla instytucji kultury 3 703 900,00 - 3 703 900,00

- Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Biblioteka Publiczna 
w Dobrodzieniu 92109 3 703 900,00 -    3 703 900,00

II Dotacje przedmiotowe - ogółem 453 707,49    -    453 707,49
Dotacje dla samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Dobrodzieniu 453 707,49 - 453 707,49

- dopłata do 1 wozokilometra w ramach lokalnego transportu 
zbiorowego 60004 453 707,49 -   453 707,49

III Dotacja celowe – ogółem 704 101,00  -  704 101,00
- dotacja dla instytucji kultury 85154 89 000,00 -    89 000,00

- dotacja dla powiatu dla Zespołu Szkół w Dobrodzieniu 
– organizacja Biegu Majowego 85154 2 000,00 -      2 000,00

- dotacja dla powiatu na dowóz osób niepełnosprawnych na 
warsztaty do Sowczyc 85295 7 000,00 -      7 000,00

- dotacja dla powiatu na dofinansowanie Warsztatów Terapii 
Zajęciowej 85295 5 300,00 -      5 300,00

- dotacja dofinansowująca zajęcia terapii uzależnienia od alkoholu 
i współuzależnienia 85154 23 800,00 -    23 800,00

-

dotacja celowa dla  powiatu na dofinansowanie  remontu drogi 
powiatowej nr 1705 O w m. Radawie, Zębowice, Szemrowice, 
Warłów i Dobrodzień (w części wykonywanej na terenie gminy 
Dobrodzień

60014 87 361,00 -  87 361,00

 -

dotacja celowa dla Powiatu Oleskiego na dofinansowanie 
inwestycji „Przebudowa DP1957 O w m. Turza polegająca na 
przebudowie przejścia dla pieszych obok szkoły” (wydatek 
majątkowy)

60014 16 640,00 - 16 640,00

 -
dotacja celowa dla Powiatu Oleskiego na dofinansowanie zadania 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1957 O Myślina - Ligota 
Dobrodzieńska - Dobrodzień”(wydatek majątkowy)

60014 63 000,00 -    63 000,00

 -

dotacja celowa dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Dobrodzieniu na wykonanie przebudowy placu 
przy budynkach komunalnych Pl. Wolności 21-23 w Dobrodzieniu 
„ (wydatek majątkowy)

70007 110 000,00 -     110 000,00

-

dotacja celowa  dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Dobrodzieniu na wykonanie przyłączy 
kanalizacyjnych do budynków komunalnych w Dobrodzieniu 
„(wydatek majątkowy)

70007 300 000,00 - 300 000,00

B Dotacja dla sektora spoza sektora finansów publicznych - ogółem 5 457 517,00 75 500,00 5 533 017,00
I Dotacja podmiotowe - ogółem 5 023 117,00 - 5 023 117,00

80101  2 433 417,00 -   2 433 417,001 Dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
w Gosławicach 80150 152 300,00 -   152 300,00

80104 766 000,00 - 766 000,00
80149    26 400,00 -          26 400,002 Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola 

w Gosławicach 85404 7 700,00 - 7 700,00
80101 928 500,00 - 928 500,003 Dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej 

w Bzinicy Starej 80150 99 800,00 - 99 800,00
80104 506 760,00 -  506 760,00
80149 86 640,00 - 86 640,004 Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola w Błachowie
85404   15 600,00 -   15 600,00

II Dotacje celowe - ogółem  434 400,00 75 500,00 509 900,00
1 Dotacje na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu 92695   155 000,00 -       155 000,00

2. Dotacje na realizację  zadań z zakresu „Kultura, sztuka i ochrona 
dóbr kultury i tradycji” 92195    19 200,00 -     19 200,00

85295   140 000,00 75 500,00 215 500,003. Dotacja na zadania z zakresu pomocy społecznej, ochrony 
i promocji zdrowia 85230  1 500,00 -   1 500,00

4. Dotacja na realizację programu „Działania na rzecz osób w wieku 
emerytalnym” 92105     3 000,00 -     3 000,00

5. Dotacja na realizację zadań  z zakresu działań profilaktycznych 85154      15 000,00 -       15 000,00

7. Dotacja celowa dla OSP w Główczycach na dofinansowanie 
wydatków związanych z realizacją podstawowych zadań KSRG 75412     5 000,00 -   5 000,00

8. Dotacja celowa dla OSP w Szemrowicach na dofinansowanie 
wydatków związanych z realizacją podstawowych zadań KSRG 75412     5 000,00 -     5 000,00

9. Dotacja celowa dla OSP w Dobrodzieniu na dofinansowanie 
wydatków związanych z realizacją podstawowych zadań KSRG 75412      10 000,00 -      10 000,00

10 Dotacja celowa dla OSP w Bzinicy Starej na dofinansowanie 
zakupu sprzętu i umundurowania 75412       15 700,00 -     15 700,00

11 Dotacja celowa dla OSP w Pludrach na dofinansowanie zakupu 
umundurowania 75412    13 000,00 -      13 000,00

12 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w Pludrach 75412 52 000,00 - 52 000,00

Dotacje ogółem: 10 319 225,49 75 500,00 10 394 725,49

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 910



Załącznik nr 6
 do uchwały nr LXVI/575/2024
Rady Miejskiej w Dobrodzieniu

z dnia 25 marca 2024 r.

Wydatki jednostek pomocniczych gminy ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21.02.2014 r.
o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., poz. 301) na rok 2024

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Dz. Rozdz.
Kwota wydatków 

bieżących zmiana

Kwota 
wydatków 

bieżących po 
zmianie

Kwota wydatków 
majątkowych zmiana

Kwota wydatków 
majątkowych po zmianie

Utrzymanie zieleni na terenach gminnych 
w sołectwie Błachów 900 90004 4 685,05 4 685,05 0,00 0,00
Zakup i montaż lamp solarnych przy 
ul. Leśnej, ul. Zamkniętej, ul. Szkolnej 
w Błachowie 900 90015 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
Organizacja dnia edukacyjno–rowerowego 921 92195 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1 Błachów

Razem 24 685,05 24 685,05 0,00 0,00
Zajęcia wakacyjne dla dzieci – posiłek 
regeneracyjny – zadanie wspólne z sołectwem 
Bzinica Stara 921 92195 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
Konserwacja rowu i przepustu przy ul. Polnej 600 60017 7 000,00 7 000,00 0,00 + 6 000,00 6 000,00
Dofinansowanie do zakupu sprzętu 
i umundurowania dla OSP w Bzinicy Starej 754 75412 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00
Zakup i montaż lampy solarnej przy 
skrzyżowaniu ul. Klonowej i Cmentarnej 
(obok przystanku autobusowego) 900 90015 6 000,00 - 6 000,00 0,00 0,00 0,00
Zakup znaków „ograniczenie prędkości” 
i „ograniczenie tonażu” 600 60016 1 122,36 1 122,36 0,00 0,00

2 Bzinica Nowa

Razem 26 622,36 - 6 000,00 20 622,36 0,00 + 6 000,00 +6 000,00
Usługa przeglądu technicznego kosiarek 
sołeckich 900 90004 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
Zakup paliwa i oleju do kosiarek sołeckich 900 90004 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00
Koszenie terenów gminnych sołectwa Bzinica 
Stara 900 90004 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00
Zajęcia wakacyjne dla dzieci – posiłek 
regeneracyjny -zadanie wspólne z sołectwem 
Bzinica Nowa 921 92195 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00
Dofinansowanie do zakupu sprzętu dla 
OSP Bzinica Stara 754 75412 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00
Przegląd techniczny urządzeń na placu 
rekreacyjnym z usługą wykonania zaleceń 
pokontrolnych 900 90095 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00
Zajęcia sportowo rekreacyjne w ramach 
aktywności obywatelskiej mieszkańców 921 92195 2 996,38 2 996,38 0,00 0,00

3 Bzinica Stara

Doposażenie placu zabaw oraz zakup zieleni 
na plac rekreacyjny w Bzinicy Starej 900 90095 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 910



Razem 36 496,38 36 496,38 0,00 0,00
Zakup paliwa do sołeckiej kosiarki i kosy 
spalinowej 900 90004 947,05 947,05 0,00 0,00
Serwis sołeckiej kosiarki i kos spalinowych 900 90004 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
Zakup piasku na plac zabaw 900 90095 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00
Zakup lamp solarnych na ul. Wiejską od 
Główczyc w kierunku miejscowości Zwóz 900 90015 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00
 Zakup lampy na ul. Dobrodzieńską 
w Główczycach 900 90015 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00
Zakup kosiarki spalinowej na potrzeby 
sołectwa Glówczyce 900 90004 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00

4 Główczyce

Razem 8 947,05 8 947,05 20 800,00 20 800,00
Zakup i montaż lampy solarnej na 
ul. Lublinieckiej 900 90015 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00
Przegląd techniczny placu zabaw i siłowni 
zewnętrznej 900 90095 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
Koszenie terenów gminnych sołectwa 
Gosławice 900 90004 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00
Zakup tłucznia do wyrównana dróg gminnych 
w sołectwie 600 60016 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
Rozbudowa ogrodzenia placu rekreacyjnego 
w Gosławicach 900 90095 0,00 0,00 10 559,67 10 559,67

5 Gosławice

Razem 18 000,00 18 000,00 10 559,67 10 559,67
Zakup paliwa do kosiarki  i wykaszarki 
sołeckiej 900 90004 300,00 300,00 0,00 0,00
Utrzymanie zieleni na terenach gminnych 
w sołectwie Kolejka 900 90004 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
Wydanie książki – broszurki o historii Kolejki 921 92195 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00
Organizacja imprezy związanej z 200 – leciem 
Kolejki 921 92195 15 323,10 15 323,10 0,00 0,00

6 Kolejka

Razem 19 123,10 19 123,10 0,00 0,00
Budowa sali wiejskiej w Klekotnej 921 92109 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00
Zakup paliwa do koszenia terenów gminnych 900 90004 300,00 300,00 0,00 0,00
Organizacja pikniku dla mieszkańców 
sołectwa 921 92195 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00
Zakup materiału na zmodernizowanie 
przystanku autobusowego 600 60020 1 260,21 1 260,21 0,00 0,00
Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP 
Klekotna 754 75412 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
Zakup kamienia na utwardzenie wewnętrznej 
drogi gminnej 600 60017 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

7 Klekotna

Razem 7 060,21 7 060,21 16 000,00 16 000,00
Montaż lamp na terenie sołectwa Kocury 900 90015 0,00 0,00 27 372,19 27 372,19
Obsługa strony internetowej sołectwa 750 75095 1 000,00 1 000,00 0,00 0,008 Kocury

Razem 1 000,00 1 000,00 27 372,19 27 372,19
Zakup wyposażenia placu zabaw wraz 
z montażem na terenie gminnym 900 90095 0,00 + 5 325,69 5 325,69 33 371,69 - 5 325,69 28 046,009

Ligota 
Dobrodzień-ska Razem 0,00 + 5 325,69 5 325,69 33 371,69 - 5 325,69 28 046,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 910



Wykonanie ogrodzenia placu zabaw na 
terenie gminnym w Makowczycach 900 90095 0,00 0,00  22 000,00  22 000,00
Zakup paliwa do kosiarki sołeckiej 900 90004 497,37 497,37 0,00 0,00
Utrzymanie zieleni na terenach gminnych 
sołectwa Makowczyce 900 90004 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00
Przegląd techniczny kosiarki sołeckiej 900 90004 200,00 200,00 0,00 0,00

10 Makowczyce

Razem 4 497,37 4 497,37 22 000,00 22 000,00
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie 
sołectwa Myślina 900 90015 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
Zakup stołów i ławek biesiadnych na potrzeby 
sołectwa Myślina 921 92195 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
Serwis sołeckiej kosiarki  i kosy spalinowej 900 90004 600,00 600,00 0,00 0,00
Zakup i montaż lamp oświetleniowych oraz 
skrzynki elektrycznej wraz z kablem na 
terenie gminnym przy ul. Przejazdowej 2 
w Myślinie 900 90095 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00
Renowacja przystanków autobusowych na 
terenie sołectwa 600 60020 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00
Organizacja imprez integracyjnych dla 
mieszkańców 921 92195 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00
Poprawa funkcjonalności miejsca spotkań 
wiejskich poprzez doposażenie budynku 
i terenu wokół niego w miejscowości Myślina 921 92109 6 893,80 6 893,80 0,00 0,00
Pielęgnacja drzew na terenie sołectwa 
Myślina 900 90004 500,00 500,00 0,00 0,00
Konserwacja rowów przydrożnych przy 
drogach gminnych na terenie sołectwa 600 60016 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

11 Myślina

Razem 62 493,80 62 493,80 0,00 0,00
Budowa altany na terenie gminnym przy 
ul. Janusza Figla 17 w Pietraszowie 900 90095 0,00 0,00 21 809,94 21 809,94
Organizacja imprezy integracyjnej dla 
mieszkańców sołectwa Pietraszów 921 92195 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

12 Pietraszów

Razem 4 000,00 4 000,00 21 809,94 21 809,94
Zakup opału do budynku gminnego tzw.  
„Starej szkoły” 921 92109 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00
Wykonanie piłkochwytów na boisko sportowe 926 92601 0,00 0,00 17 600,00 17 600,00
Bieg „Szlakiem Pluderskich Stawów” 926 92695 1 043,80 1 043,80 0,00 0,00
Dofinansowanie zakupu umundurowania 
i sprzętu dla OSP Pludry 754 75412 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00
Modernizacja budynku gminnego tzw. starej 
szkoły 921 92109 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00
Zakup wianków i chust do strojów ludowych 921 92195 850,00 850,00 0,00 0,00

600 60016 500,00 500,00 0,00 0,00Poprawa bezpieczeństwa na ul. Skośnej 
i ul. Szkolnej w Pludrach 600 60017 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00
Modernizacja chodnika na ul. Leśnej 600 60016 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

13 Pludry

Razem 27 893,80 27 893,80 34 600,00 34 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 910



Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 900 90095 0,00 0,00 30 460,00 30 460,00
Zakup i montaż klimatyzacji w budynku 
spotkań przy ul. Dobrodzieńskiej 10 921 92109 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00
Serwis sołeckiej kosiarki - traktorka STIHL 900 90004 350,00 350,00 0,00 0,00
Zakup paliwa do kosiarki sołeckiej 900 90004 373,12 373,12 0,00 0,00

14 Rzędowice

Razem 723,12 723,12 43 460,00 43 460,00
Docieplenie elewacji gminnego budynku 
remizy w Szemrowicach 754 75412 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00
Wykonanie neonu na budynku gminnym 
w Szemrowicach 921 92109 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
Remont wiatrołapu w budynku gminnym 921 92109 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
Wykonanie studzienki deszczowej na 
ul. Nowej w Szemrowicach 900 60017 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00
Usługa koszenia gminnych terenów zielonych 900 90004 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
Wykonanie tablicy upamiętniającej ze 
zdjęciem wioski z 1925 roku 921 92195 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
Doposażenie kuchni i sali spotkań w budynku 
gminnym – miejscu spotkań wiejskich 921 92109 2 495,64 2 495,64 0,00 0,00

15 Szemrowice

Razem 16 995,64 16 995,64 27 000,00 27 000,00
Zakup i montaż lamp solarnych na ścieżce 
rowerowej 900 90015 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

600 60016 4 467,42 4 467,42 0,00 0,00Utrzymanie dróg na terenie sołectwa 600 60017 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
Doposażenie placu zabaw 900 90095 8 467,41 8 467,41 0,00 0,00

16 Warłów

Razem 26 934,83 26 934,83 0,00 0,00
Ogółem 285 472,71 - 674,31 284 798,40 256 973,49 +674,31 257 647,80

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 910


		2024-03-28T10:23:27+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




